2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024
№ 01-02-476
	Об утверждении состава Молодежного кадрового резерва муниципального образования «Город Березники» Пермского края

В соответствии с Положением о Молодежном кадровом резерве муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденным решением Березниковской городской Думы                         от 31.01.2024 № 536, протоколом заседания Конкурсной комиссии             по отбору кандидатов в Молодежный кадровый резерв муниципального образования «Город Березники» Пермского края                 от 25.03.2024
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав Молодежного кадрового резерва муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – состав Молодежного кадрового резерва).
2.Управлению образования администрации города Березники                в срок до 29.03.2024:

2.1.направить информацию о составе Молодежного кадрового резерва в адрес Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края;

2.2.организовать вручение свидетельств о включении в состав Молодежного кадрового резерва (в торжественной обстановке).

3.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и состава Молодежного кадрового резерва,              указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Березники
от 28.03.2024
№ 01-02-476
СОСТАВ

Молодежного кадрового резерва
муниципального образования «Город Березники» Пермского края

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

	1
	2

	1.
	Агишева Дарья Сергеевна

	2.
	Бажина Владислава Олеговна

	3.
	Белкина Александра Дмитриевна

	4.
	Бондаренко Алена Александровна

	5.
	Вакулинская Анастасия Евгеньевна

	6.
	Вафин Дмитрий Максимович

	7.
	Дружинина Анастасия Алексеевна

	8.
	Емельянов Матвей Алексеевич

	9.
	Камалов Иван Идрисович

	10.
	Латышев Александр Викторович

	11.
	Малютина Анна Андреевна

	12.
	Мехович Юлия Сергеевна

	13.
	Онянова Арина Сергеевна

	14.
	Полюлян Андрей Сергеевич

	15.
	Рудов Дмитрий Романович

	16.
	Симакова Дарья Олеговна

	17.
	Смирнов Арсений Артемович

	18.
	Стерлингова Алина Сергеевна

	19.
	Федосеев Никита Евгеньевич

	20.
	Федосеева Алена Анатольевна

	21.
	Чакилева Светлана Анатольевна

	22.
	Шеина Лада Григорьевна

	23.
	Яндулова Елена Викторовна

_1183356867.doc
[image: image1.png]